552024.6.21 星期五 ❘ 责任编辑：邵敏宸 ❘ 版式设计：马丁20242024..66..2121 星期五星期五 ❘❘ 责任编辑责任编辑：：邵敏宸邵敏宸 ❘❘ 版式设计版式设计：：马丁马丁

新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 新岸新岸

浙江省浙商资产管理股份有限公司与徐国友债权转让暨债务催收联合公告
根据浙江省浙商资产管理股份有限公司与徐国友签署的《债权转让协

议》，浙江省浙商资产管理股份有限公司其对公告清单所列借款人及其担保人
享有的主债权及担保合同项下的全部权利依法转让给徐国友。徐国友作为上
述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其担保人（含相关承债

主体、清算主体），从公告之日起立即向徐国友履行主债权合同及担保合同约
定的还本付息义务或相应的担保责任。

所列清单仅列明截至 2023 年 7 月 3 日的本金余额、欠息余额，借款人和担
保人应承担的还款责任以实际履行时根据主合同及担保合同约定计算的数额

为准，除特别注明之外，均指人民币（外币授信折人民币计），单位为元。
特此公告。

浙江省浙商资产管理股份有限公司 徐国友
标的债权清单 单位：人民币万元 2024年6月21日

序号
1

2

3

4

债务人
浙江瀚展资产管理有限公司

渐江八达建设集团有限公司

杭州萧山信谊物流有限公司

浙江信谊控股有限公司

本金
1563.43

9360.00

1495.27

3697.45

利息
203.59

43.84

729.58

2041.39

本息合计
1767.02

9403.84

2224.85

5738.84

抵押物

浙江八达建设集团有限公司应收诸暨浣江国际商贸城开发有限公司的工程款15266.17万元
以及应收慈溪长三角市场群投资有限公司的工程款24999.74万元

/

/

保证人

诸暨八达旺庄置业有限公司、浙江八达置业有限公司，八达控股集团有限公司，王昌培、张爱多

赵建坤、杭州千岛湖绿色世纪房地产开发有限公司、渐江信谊控股有限公司、上海金研机械制造有限公司，杭州萧山国际物流有限公司
浙江天翔控股集团有限公司、浙江北天鹅股份有限公司、杭州来氏铸造科技有限公司、上海金研机械制造有限公司，

杭州信谊精密构件有限公司，杭州千岛湖绿色世纪房地产开发有限公司、赵建坤

上述标的债权清单为截至基准日（即2023年7月3日）标的债权账面本金余额，账面利息余额等的暂估金额，如与法院裁判文书或按标的债权文件约定方式计算金额不同，则以该等法院载判文书或债权文件确认的方式计算为准。上述标的债权清单为截至基准日（即2023年7月3日）标的债权账面本金余额，账面利息余额等的暂估金额，如与法院裁判文书或按标的债权文件约定方式计算金额不同，则以该等法院载判文书或债权文件确认的方式计算为准。

舟山市定海区人民法院根据安徽金鹏节能科技股份有
限公司的申请于2024年5月27日裁定受理舟山祥生弘盛房
地产开发有限公司破产清算一案，并于同日指定浙江人民联
合律师事务所为管理人。管理人现就有关事宜公告如下：

舟山祥生弘盛房地产开发有限公司的债权人应在
2024 年 7 月 6 日前，向舟山祥生弘盛房地产开发有限公司
管理人【通讯地址：浙江省温州市鹿城区南汇街道市府路
尚锦大厦（瓯越中央法务区）1 幢 4 楼，联系人：沈艮兰
13957751007、李俊伟 13506640066】申报债权。未申报债
权的，不得依照《中华人民共和国企业破产法》规定的程序

行使权利。舟山祥生弘盛房地产开发有限公司的债务人
或者财产持有人应当向舟山祥生弘盛房地产开发有限公
司管理人清偿债务或交付财产。

本案定于2024年7月16日14时30分在舟山市定海区人
民法院第九审判庭（舟山市定海区城东街道环城南路511号）
召开第一次债权人会议。依法申报债权的债权人有权参加债
权人会议。舟山祥生弘盛房地产开发有限公司法定代表人、
财务管理人员及其他经营管理人员、股东自公告之日起十五
日内向本院（或管理人）提交公司印章、账簿、文书资料、财产状
况说明、债务清册、债权清册、有关财务会计报告等，若未能提
供或提供材料不全导致无法清算的，其股东或实际控制人依
法应对公司债务承担相应民事责任。特此公告。
舟山祥生弘盛房地产开发有限公司管理人 2024年6月21日

破产清算公告

被继承人何勤弟，男，1970 年 3 月 9 日出生，于 2021 年
10月2日去世，身份证号：32050219700309****。被继承人
何勤弟的法定继承人何金诺、何奕璇、朱彦霖一致推选并
委托浙江京衡（义乌）律师事务所担任遗产管理人。基于

《中华人民共和国民法典》相关规定，为依法分割遗产、清
偿债务，现遗产管理人公告如下事项：

一、被继承人的法定继承人
何勤弟的其他法定继承人请在公告期限届满前与本

所联系，并提交书面材料。
二、与被继承人遗产相关权利方
1.持有被继承人遗嘱的机构或人员，请按本公告要求向

遗产管理人提供并交付；2.持有遗赠抚养协议、遗赠文书的
机构或人员，请按本公告要求向遗产管理人提供并交付；3.
被继承人的债权人，请按本公告要求向遗产管理人申报债
权，并提交相应凭证；4.其他对被继承人财产享有权益的机
构或人员，请按本公告要求向遗产管理人提供并交付。

三、与被继承人遗产相关的义务方
1.被继承人的债务人，请按本公告要求主动向遗产管

理人申报债务，符合履行条件的主动履行；2.被继承人财
产的任何义务人，请按本公告的要求主动向遗产管理人进
行申报，符合履行条件的主动履行；3.任何遗产之保管人、
占有人或共同所有人均不得为下列行为：3.1 将遗产转卖、

出售等处分行为；3.2 在遗产上设立抵押、质押以及任何担
保物权或从权利；3.3 任何毁损、破坏遗产现状及减损价值
的行为；3.4其他造成遗产价值贬损的行为。

四、法律责任和后果
1.本公告期限为 30 日，自本公告发布之日起开始计

算。公告期内，上述各方均需向遗产管理人申报并提供相
关证明；2.如对本所担任遗产管理人有异议，请在公告期
限届满前与本所联系，并准备好书面说明材料，包括异议
人的理由及证明材料等；3.超过上述期限，遗产管理人将
向相关义务人依法主张权利；4.超过上述期限，遗产管理
人将依法向相关权利人分配遗产；5.如超过上述期限申报
的，各方可在遗产最终分配前补充申报，但对于此前已经
处置分配的遗产无权要求补充分配，且应承担补充申报与
确认债权的费用。

遗产管理人将于 2024 年 7 月 30 日上午 9 点在义乌市
人民法院福田金融法庭（义乌市金融商务区金融六街福田
银座B座4楼）召开第一次债权人会议，请债权人按时参加
会议。特此公告。

遗产管理人通讯地址：浙江京衡（义乌）律师事务所，
浙江省义乌市香山路666号五层。

联系人：傅律师13362926687、郭律师15825799375。
浙江京衡（义乌）律师事务所 2024年6月21日

浙江京衡（义乌）律师事务所公告

见习记者 俞可薇 通讯员 戎巧雯

“吾儿，你一定要记得，即使妈妈不

在身边，我也会像月光一样，落在你的

眉梢眼角⋯⋯守护你吉祥。”日前，浙江

省第二女子监狱罪犯朱某在监狱亲情

帮教现场，紧紧拥抱自己 8 岁的儿子蓝

天（化名），将贺卡上的这段话念给他

听。母子的这次相见，已隔了 8 个年

头。朱某入监时，孩子尚在襁褓中。

当天，和孩子团聚的不止朱某。

罪犯小芳（化名）上一次见到小女

儿，是 2018 年。那天，年仅 6 岁的女儿

指着又黑又瘦的小芳说，“你不是我妈

妈”，回忆起这段过往，小芳捂着嘴说不

出话。

结合小芳积极改造的表现，民警鼓

励她借着这次亲情帮教，见见女儿。小

芳辗转了两个晚上，心里装的，一边是

见女儿的喜悦，一边是女儿可能还不肯

认她的忐忑。

“我本来想着，这么好的机会，一定

不能哭。”小芳擦着眼泪，一旁的女儿默

默递上了纸巾。如今她已 12 岁，接受

了妈妈正在服刑的事实，还通过书信多

次鼓励妈妈，“要听警察阿姨的话，好好

改造哦！”

小芳的姐姐告诉小芳，她的女儿在

家中很是懂事，“外公回家了，她会跑上

去喊外公，摆好拖鞋，叫外公准备吃饭。”

小芳女儿健康成长的背后，离不开

监狱民警的助力。针对罪犯未成年子

女等重点关注对象，监狱联合当地司法

局等单位，积极开展“暖阳护苗”未成年

子女守护专项行动，制定“一人一策”帮

扶计划。

龙泉市银铃爱心协会会长徐志敏

的帮扶对象，就是小芳女儿。从 2017

年开始，她每年都会到小芳女儿家中走

访，碰上节日假期，还会给小姑娘准备

礼物，“上一次她说想要一套水彩笔，我

问她想画什么，她说想画下我最美的样

子。”徐志敏说，她会把每年走访的资料

保存下来，等罪犯新生后，送给她们。

活动当天，监狱还准备了小蛋糕。

小芳女儿指着蛋糕询问一旁的民警，

“警察阿姨，这个蛋糕可以让我妈妈带

回去吃吗？”

捧着蛋糕的小芳心中满是温暖。

当天，许多罪犯手里，也捧着这样一个

蛋糕。

本报记者 徐新怡 通讯员 金凯

近日，浙江省乔司监狱第九分监狱

大门前，一池荷花迎着烈日开得正好，

早早等待在附近的罪犯家属，期盼这一

天已很久。当日，监狱开展“踏实奋进、

携手新程”主题亲情帮教暨监区文化展

演活动，100 余名罪犯与亲人短暂相

聚。

活动在节目《龙腾闪耀》中拉开序

幕。激扬的锣鼓声中，舞台上的“龙狮”

踏着昂扬的步伐，舞出了蜕变的喜悦和

自信。

对于罪犯王平（化名）来说，这天比

他任何一次表演都要紧张——这是他

第一次将自己的原创歌曲《我的爸爸妈

妈》唱给台下的父母听。

“爸爸妈妈，你们过得好吗⋯⋯”演

唱在王平的哽咽声中结束，而民警则悄

悄将他的父母带上舞台。

视线交叉的瞬间，王平再也控制不

住情绪，放下吉他上前抱住父母。“爸妈

别哭，等我回家。”久违的拥抱令在场所

有人动容。

活动尾声，九分监狱的回归乐队为

大家带来了一首《New Boy》，“我看见

到处是阳光，快乐在城市上空飘扬，新

世界来得像梦一样，让我暖洋洋⋯⋯”

悠扬的旋律在高墙内回荡，寄托着他们

对新生的渴望。

“希望此次活动能进一步增进社会

及家庭对罪犯改造工作的理解和支持，

同时也能更加坚定罪犯们改造的决

心。”省乔司监狱副监狱长傅正平说，这

场短暂的“团聚”，也许会成为他们新生

路上最难忘的见证。

通讯员 周鹏鹏

近日，浙中南地区遭遇入梅以来最强降

雨，省之江监狱民警李逸和刘铭沪一家，开

车结伴返回监狱上班的路上，突遇山体滑

坡。面对随时可能发生二次塌方的危险境

况，两位民警毅然下车，展开救援。

当晚 8 点 50 分左右，刘铭沪载着家人

和同事李逸，驾驶车辆行至330国道莲都至

缙云段。离大庭庙隧道约500米处时，边上

山体突发滑坡，前方货车被滑落的碎石、泥

土堵住去路，刘铭沪紧急踩下刹车。

由于当时正遇强降雨，加上道路能见度

低，随时可能发生二次滑坡和交通事故。刘

铭沪当即将车退至岔路口，并打开双闪灯，

准备和李逸一同下车救援。

看到爸爸打开车门，后座上，刘铭沪 5

周岁半的儿子满满忍不住喊：“爸爸，别下

车，我害怕！”

“满满，爸爸是警察，有危险时要冲在最

前面。”安慰完儿子，刘铭沪向后座妻子叮嘱

了几句，直奔救援现场。

穿上反光背心、迅速放置三角架、打手

势提醒⋯⋯刘铭沪和李逸一起，指挥车辆并

入莲都往缙云方向车道，同时迅速报警，等

待救援。

交警中队民警和救援人员到达后，两人

再次协助开展交通指挥、挪动石块残树，直

至清理出可单车通行车道，才离开现场。

藏在蛋糕里的爱藏在蛋糕里的爱

感恩思源奔新生

“爸爸是警察，
有危险时要冲在最前面”